

חברי וחברות הפ"י שלום רב.

בשעה טובה משלימים בהדרגה את הפערים באיזו וועדי החטיבות ונבחרו חברים וחברות להשלים את השורות. על פי הנוהל, ועדי החטיבות הגישו את שמות המעומדים והמעומדות המומלצים/ות בצרוף קורות חיים לוועד המרכזי אשר התבקש לאשר את המינויים וכך נעשה. כמו כן ועדי החטיבות כולם בחרו מתוכם את יושבי הראש שלהם. היו"רים החדשים הם:

ד"ר שי איתמר – יו"ר החטיבה הקלינית

גיא יקר – יו"ר החטיבה החינוכית.

צליל גרינברג – יו"ר החטיבה ההתפתחותית

הילה כהן – יו"ר משותפת החטיבה השיקומית

דניאל לוי – יו"ר משותפת החטיבה השיקומית

סער הראל – יו"ר החטיבה הרפואית

יונית בלומנפלד – יו"ר החטיבה התעסוקתית, חברתית, ארגונית

ברכות ליו"רים והיו"ריות החדשים/ות ולחברי וחברות ועדי החטיבות שניאותו לקחת על עצמם/ן את המשימה הקשה והחשובה להוביל את הארגון שלנו.

בנושא אחר, הרכב מועצת הפסיכולוגים אושר ע"י השר והמועצה החלה לפעול. עפ"י החוק להפ"י 8 חברים במועצה בייצוג מלא של כל החטיבות. ד"ר שי איתמר וד"ר רפאל יונתן לאוס מהחטיבה הקלינית, ד"ר שירי בן נאים וד"ר שרונה מי-טל מהחטיבה החינוכית, בשמת אהרונסון מהחטיבה ההתפתחותית, ליאורה אמיתי מהחטיבה השיקומית, דוד ישראל מעוז מהחטיבה הרפואית וד"ר עמיה ברק מהחטיבה התעסוקתית, חברתית, ארגונית. יו"ר הפ"י הוא משתתף מוזמן קבוע בכל הישיבות ולאחרונה צורפה גם יו"ר ועדת האתיקה שלנו הגב' יונת בורנשטין, כמשתתפת מוזמנת קבוע במועצה. מיותר לציין שחברי וחברות הפ"י נוספים/ות משמשים בוועדות המקצועיות החטיבתיות. בהזדמנות זאת אני מבקש להודות לדוד ישראל מעוז שלקח על עצמו לרכז את הקשר עם נציגי הפ"י במועצה.

בישיבתה האחרונה לפני מספר שבועות מינתה המועצה צוותי עבודה לתחומים שונים וכל החברים מהמניין והמשתתפים הקבועים שובצו להם. אין ספק שהשפעתנו במועצה החשובה הזאת היא רבה.

אני שמח לעדכן כי בימים אלה הושק פורום חדש בהפ"י, בהובלתה של ד"ר ליאת הלפמן – הפורום למין ומגדר". הפורום יעסוק בנושאים אשר נמצאים בחתך שבין פסיכולוגיה במובן הרחב וגורמים הקשורים במין ביולוגי ובמגדר במובן הפסיכו-חברתי. הרחבה בנושא תתפרסם בקרוב. תודות לליאת על הובלת הפורום המצטרף לפורום הגמלאים הפועל כבר מספר שנים. אני תקווה שירבו בהפ"י פורומים שונים המייצגים תחומי עיסוק והשפעה באופן על-חטיבתי.

שיהיה חופש נעים ומזג אוויר נסבל!

שלכם

יורם